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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

  Pro XCM  

1 3 EVENSEN-LIE Eskil Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 32:43.00 1h15:00.50 2h27:41.03

2 2 EID Emil Hasund Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 32:43.90 1h15:01.70 2h29:04.55 1:23.52

3 1 BOU MARTIN Roberto Elit KLIMATIZA ORBEA 33:54.20 1h18:01.30 2h34:08.32 6:27.29

4 10 HUGO Drechoi Elit NUMÉRO 31 PAR CAFÉ DU CYCLISTE 33:52.90 1h53:45.60 2h35:04.66 7:23.63

5 9 CATEURA Martí Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:53.00 1h17:40.00 2h35:40.20 7:59.17

6 17 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 33:53.20 1h53:45.90 2h35:42.38 8:01.35

7 11 WEYDAHL Tormod Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 33:51.00 1h18:27.60 2h36:01.72 8:20.69

8 5 MARZA BEDOS Pau Elit GOBIK FACTORY 33:53.00 1h55:33.60 2h37:23.05 9:42.02

9 14 OMDAHL Martin Røste Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 33:52.20 1h19:13.60 2h37:23.77 9:42.74

10 6 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:53.20 1h55:35.10 2h37:24.07 9:43.04

11 7 GROSJEAN Luc Elit TEAM MB RACE 33:51.90 1h18:26.60 2h38:34.47 10:53.44

12 4 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB.COM 33:52.80 1h20:53.50 2h39:49.68 12:08.65

13 28 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 33:53.00 1h58:08.70 2h39:51.03 12:10.00

14 22 ZAFRA ARENAS David Elit TENERIFE BIKE POINT LA SEDE 33:53.70 1h19:53.70 2h40:17.35 12:36.32

15 20 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 33:52.40 1h56:42.30 2h40:19.82 12:38.79

16 15 RAEDISCH Alexandre Elit TEAM LA FORESTIERE 33:54.60 1h19:32.30 2h40:59.60 13:18.57

17 37 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 33:55.10 1h19:47.10 2h41:48.89 14:07.86

18 8 GROS Marius Sub23 LA FORESTIÈRE 33:53.40 1h22:13.40 2h41:49.71 14:08.68

19 27 PUIGGERMANAL ROCA Ferran Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:54.90 1h59:43.50 2h42:02.98 14:21.95

20 21 CERESUELA Mathieu Elit LESCAR VS 33:55.70 1h58:51.10 2h42:41.82 15:00.79

21 13 GIL ALEGRE Èric Elit MONTBIKE AMPOSTA 33:50.70 1h58:15.40 2h42:48.37 15:07.34

22 65 JOVE RIART Xavier Elit MASSI 33:55.70 1h22:18.60 2h43:40.73 15:59.70

23 30 SÁNCHEZ LARA Jorge Elit FES BICI 3.0 - TUGA 34:32.60 1h21:15.00 2h43:43.44 16:02.41

24 16 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS TEAM 35:26.80 2h00:13.70 2h43:47.31 16:06.28

25 23 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 CCLLEIDA-PEDROS 33:54.00 2h00:32.70 2h43:54.57 16:13.54

26 26 GARRIDO SATORRE Pablo Elit GOBIK FACTORY TEAM 33:54.60 1h19:46.20 2h44:18.94 16:37.91

27 19 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BG TEAM 33:58.90 1h20:42.70 2h44:26.54 16:45.51

28 63 GONZÁLEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLIST WORK FACTORY TEAM 33:56.10 2h00:54.80 2h44:45.87 17:04.84

29 60 GONZÁLEZ ESTÉVEZ Daniel Sub23 ARABAYILLESBALERS 33:53.70 2h00:45.10 2h45:52.38 18:11.35

30 57 COSTA DANIEL Daniel Elit CLOOT FACTORY TEAM 33:54.30 2h04:58.90 2h48:34.34 20:53.31

31 35 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73FACTORY BG TEAM 33:54.70 1h23:37.60 2h49:25.38 21:44.35

32 124 JUVERT PRAT Albert Master 30 73FACTORY BGTEAM 35:25.90 1h23:52.50 2h49:48.11 22:07.08

33 25 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BG TEAM 33:54.50 1h23:35.20 2h49:48.22 22:07.19

34 161 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RR BIKERS 35:26.60 1h23:36.90 2h49:48.53 22:07.50

35 159 JORNET Xavier Master 40 73FACTORY BG TEAM 33:56.60 1h23:50.20 2h51:49.05 24:08.02

36 66 MIRÓ BERNADÓ Magí Elit GER 34:32.50 2h06:06.30 2h53:10.45 25:29.42

37 102 PORTILLA PARRILLA Carlos Master 30 ENTRENO PERSONAL 35:27.50 1h25:33.10 2h53:35.34 25:54.31

38 29 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Elit RR BIKERS 35:26.30 2h07:58.10 2h53:35.67 25:54.64

39 104 BARNOLAS GARCIA Gerard Master 30 73FACTORY BG TEAM 35:16.20 1h26:03.50 2h53:37.29 25:56.26

40 105 CHINCHILLA CASTRO Jesus Master 30 SCOTT BIKES 34:31.50 2h07:26.00 2h53:39.93 25:58.90

41 33 TORRENT BRULL Dan Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:25.00 2h08:41.40 2h55:28.49 27:47.46

42 142 GARRIDO OCAÑA Jordi Master 40 NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM 36:26.20 1h27:44.90 2h55:31.07 27:50.04

43 108 LARROSA RUANA Jonatan Master 30 NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM 35:25.10 2h09:19.50 2h55:31.13 27:50.10

44 46 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:55.20 1h25:07.20 2h55:49.37 28:08.34

45 51 ALCAINA SALVADOR Jose Elit TEAM MANRUBIA 36:25.20 2h09:20.30 2h56:17.39 28:36.36

46 69 CABANAS QUINTELA Oscar Elit CONTROLPACK 35:27.30 2h10:34.90 2h56:17.95 28:36.92
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47 54 CROS SANS Martí Sub23 C.C. SANT CELONI 35:29.80 2h10:53.30 2h56:45.93 29:04.90

48 110 ARANEGA MARTORELL Edagar Master 30 BIKING POINT 36:23.50 1h27:27.30 2h56:46.43 29:05.40

49 141 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 35:29.30 1h29:07.10 2h57:26.81 29:45.78

50 45 CAMPO CANO Roger Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:28.70 1h27:29.70 2h58:11.53 30:30.50

51 36 VALLECILLOS GUERRERO Raúl Elit ENTRENO PERSONAL 36:25.60 2h11:48.40 2h58:11.81 30:30.78

52 158 FORN JORBA Enric Master 40 73FACTORY-BGTEAM 36:25.20 2h11:43.00 2h58:12.01 30:30.98

53 24 DE DIOS CRESPO Aitor Elit RRBIKERS 35:25.60 2h10:13.60 2h58:15.91 30:34.88

54 106 BALART GUIOT Roger Master 30 C.C. EL MORELL 34:31.10 1h26:58.00 2h58:24.08 30:43.05

55 40 CAPELLADES COTS Marc Elit BIKING POINT 35:28.30 1h28:07.80 2h59:44.93 32:03.90

56 154 MARTINEZ VILA Victor Master 40 INDEPENDENT 35:27.20 1h26:29.70 2h59:46.71 32:05.68

57 44 ADMETLLA OMS Marc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:26.30 2h11:31.90 3h01:14.45 33:33.42

58 31 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:23.90 1h29:04.70 3h01:14.89 33:33.86

59 119 SCRIDON Gabriel Master 30 O2SPORTS TEAM BTT 35:28.30 1h28:06.90 3h02:25.04 34:44.01

60 58 SANZ VILA Oriol Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:26.30 2h15:19.90 3h04:26.27 36:45.24

61 41 DE CRUZ Franc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:22.10 2h16:10.20 3h04:32.74 36:51.71

62 182 ROMAN MOLINA Jorge Master 50 O2SPORTS TEAM BTT 37:06.70 1h31:33.90 3h04:51.96 37:10.93

63 171 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 SPRINT CLUB ANDORRA 37:05.50 2h16:18.70 3h05:27.48 37:46.45

64 107 CODINACHS GRAU Adria Master 30 VILA BIKE CLUB CICLISTA 38:05.20 2h17:44.70 3h06:19.94 38:38.91

65 49 BENLLIURE COMAS Joan Elit PAVIMBE HEMON 35:25.80 1h31:26.30 3h06:21.98 38:40.95

66 103 ROMÁN ORTIZ Adrián Master 30 PROTOUR 37:05.00 1h31:28.10 3h06:46.06 39:05.03

67 122 PLANAS DUOCASTELLA Eduard Master 30 365 TEAM CLUB CICLISTA 37:03.90 1h30:12.60 3h07:24.18 39:43.15

68 61 RABANEDA SOLANAS Pol Elit ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU 36:22.60 1h29:03.60 3h07:39.17 39:58.14

69 156 SANGÜESA PRATS Ruben Master 40 FABREGUES TEM 37:04.10 2h19:08.50 3h07:44.13 40:03.10

70 123 GÓMEZ GRAU Josep Mª Master 30 MESCLET'S BIKE TEAM 39:07.50 2h21:11.20 3h08:13.77 40:32.74

71 176 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 36:45.60 1h32:03.90 3h09:10.27 41:29.24

72 114 PUNZANO Matthieu Master 30 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 39:08.00 2h21:10.00 3h09:19.92 41:38.89

73 174 CODINACH FRIGOLA Albert Master 50 PORQUERES 39:11.90 2h21:54.00 3h09:58.50 42:17.47

74 32 GISPERT PUIG Eduard Elit CC CAMPLLONG 37:05.70 1h29:50.70 3h10:11.81 42:30.78

75 116 BARRIGON BARCA Angel Master 30 MEGABICI 39:10.90 2h21:44.50 3h11:06.81 43:25.78

76 42 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 35:25.80 1h26:33.60 3h11:09.13 43:28.10

77 144 GARRIDO LUQUE Oliver Master 40 PRO360 BIKES 39:08.60 2h21:19.20 3h11:45.48 44:04.45

78 43 SEVÉ VALLVÉ Aleix Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 36:48.30 2h23:31.00 3h11:57.93 44:16.90

79 67 RAMÍREZ ESPARCIA Alberto Elit OPEN NATURA 37:04.90 2h23:25.80 3h13:21.00 45:39.97

80 48 ARAÑÓ ALONSO Agus Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:26.10 1h31:25.10 3h13:26.39 45:45.36

81 117 BARBA MARTÍNEZ Arnau Master 30 BICILAB CDE 39:09.30 2h24:47.40 3h15:04.45 47:23.42

82 62 ORTAS ROMERA Miquel Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 39:16.10 2h25:02.30 3h15:20.99 47:39.96

83 47 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT TEAM 39:06.30 2h24:48.50 3h15:49.89 48:08.86

84 187 BARCELÓ MENDOZA Eduard Master 50 FURIOUS 39:17.10 2h26:05.70 3h15:55.35 48:14.32

85 153 RUBIO MORENO Ángel Master 40 BIG BIKERS 39:09.90 1h36:33.90 3h16:14.00 48:32.97

86 193 SALAMERO SUBIAS Francisco Javier Master 60 ENTRENO PERSONAL 36:24.50 2h28:54.30 3h16:38.05 48:57.02

87 172 JORDI Prieto  Sanchez Master 50 RPK 39:15.00 2h26:57.40 3h17:06.39 49:25.36

88 185 LOPEZ RAMOS Luis Antonio Master 50 REPUBLIK BIKES 39:16.90 2h28:17.20 3h17:13.13 49:32.10

89 121 CINTAS SENOVILLA Albert Master 30 BIKING POINT 41:18.50 2h27:09.80 3h17:21.34 49:40.31

90 201 FERNANDEZ HERNANDEZ Pilar F.Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:08.70 2h28:45.50 3h19:13.04 51:32.01

91 38 HERNÁNDEZ LÓPEZ Eric Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 38:28.90 2h23:36.20 3h19:28.28 51:47.25

92 39 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Elit MEGABICI 36:24.00 1h29:48.70 3h19:44.32 52:03.29

93 148 SORIANO RODRIGUEZ Gines Master 40 BIKING POINT 39:10.80 2h27:38.20 3h20:20.48 52:39.45

94 146 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 39:12.90 2h30:16.30 3h21:10.80 53:29.77

95 149 PORTOLÉS MORGADO Ruben Master 40 MONTBIKE - SOLCAM 39:49.40 2h30:27.80 3h21:11.59 53:30.56
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96 184 TORRENT ARAGONÉS Jordi Master 50 HUMMIBIKES 39:11.20 2h30:23.20 3h21:53.12 54:12.09

97 50 HORCAJADA HERNÁNDEZ Ivan Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 35:28.70 2h31:07.40 3h23:37.26 55:56.23

98 173 SOLÉ LLOP Màrius Master 50 FES BICI 3.0 - TUGA 41:14.30 1h42:00.30 3h23:37.58 55:56.55

99 56 ORTAS ROMERA Marti Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 39:15.30 1h38:22.80 3h23:38.42 55:57.39

100 115 SÁNCHEZ CANO Álvaro Master 30 BIKING POINT 40:03.40 2h31:21.60 3h23:42.44 56:01.41

101 175 CARTAÑA PUJOL José María Master 50 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 42:11.30 2h33:42.50 3h25:35.20 57:54.17

102 125 GARCIA VILA Francesc Master 30 BICIS SEGU 35:28.00 1h39:10.50 3h25:55.44 58:14.41

103 202 MARTIN VARO Paula F.Sub23 WIBER CC 41:41.10 2h34:53.90 3h26:52.90 59:11.87

104 109 TORT BORREGA Jaume Master 30 73FACTORY BG TEAM 40:39.40 1h42:01.30 3h27:41.73 1h00:00.70

105 55 SANZ FERRERES Ray Sub23 GSPORT CYCLING CLUB 39:06.50 2h33:52.90 3h27:57.50 1h00:16.47

106 34 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKINGPOINT 42:38.00 1h46:15.10 3h34:03.82 1h06:22.79

107 160 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 43:16.90 1h47:21.00 3h37:59.62 1h10:18.59

108 150 PÉREZ PASTOR Alberto Master 40 CHABOLISTAS 42:37.40 2h44:13.60 3h38:21.31 1h10:40.28

109 151 SANCHEZ MARTINEZ Roberto Master 40 CHABOLISTAS 42:37.40 1h48:50.80 3h38:21.40 1h10:40.37

110 178 ALVAREZ VALADES Mario Master 50 OPEN NATURA 40:37.60 1h43:52.50 3h38:38.73 1h10:57.70

111 162 BAUSSOU RODRIGUEZ Abelino Master 40 40:40.60 2h48:16.00 3h43:30.92 1h15:49.89

112 118 GARCIA RUSCALLEDA Raimon Master 30 VRAIVELO 42:38.40 2h46:04.60 3h44:18.98 1h16:37.95

113 181 VILLANUEVA CAMPO José Manuel Master 50 TRINXACADENES 46:02.80 1h52:27.80 3h47:42.82 1h20:01.79

114 152 VÍAS PEJO Josep Master 40 MAXXIS 45:44.50 1h51:15.90 3h47:51.83 1h20:10.80

115 112 MATARREDONA DONAT Alberto Master 30 PROTOURBCN 40:00.00 2h47:13.70 3h48:06.94 1h20:25.91

116 205 DANIELUK BORGET Nidia Aymara F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 44:40.90 1h52:43.80 3h48:39.51 1h20:58.48

117 203 IVANOVA Dunja F.Elit ENERGI 42:57.10 1h52:39.40 3h50:52.50 1h23:11.47

118 204 TORRES HUGHES Lorelei F.Elit FAC 46:46.60 2h54:35.20 3h50:56.18 1h23:15.15

119 180 HERNÁNDEZ MATA Francisco Master 50 CARDEDEU UNIÓN CICLITA 40:40.80 1h44:14.50 3h53:07.39 1h25:26.36

120 221 PICAS Aina F.Master 40 BIKEBERGUEDÀ 48:20.50 1h56:48.70 3h53:44.84 1h26:03.81

121 155 CIRERA CASELLAS Marc Master 40 BIKEBERGUEDÀ 48:49.80 2h56:45.80 3h54:12.61 1h26:31.58

122 192 FERMIN RUIZ Mariano Master 60 FEMEQUIP MASTER 44:35.30 1h56:55.90 3h54:35.97 1h26:54.94

123 68 THIBAULT Sabatier Elit CANNONDALE PRO BIKE FACTORY TEAMS XCM/GRAVEL 45:09.30 3h05:52.50 4h07:53.49 1h40:12.46

124 191 MULLER Claude Master 60 REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 45:12.20 3h10:05.30 4h10:31.83 1h42:50.80

125 211 PUIG ROIG Ariadna F.Master 30 BIKING POINT 48:20.40 3h08:23.70 4h12:09.53 1h44:28.50

126 183 ORTAS CUNILLERA Carles Master 50 TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 50:05.30 3h10:33.00 4h13:22.98 1h45:41.95

127 177 FUENTES VILLANUEVA Daniel Master 50 RATPENAT C.C. 46:24.20 3h13:53.80 4h18:59.08 1h51:18.05

128 145 FERNANDEZ MANTECON Javier Master 40 MFC21 50:04.50 3h20:04.20 4h28:32.58 2h00:51.55

129 157 MUÑOZ PACHECO Víctor Eloy Master 40 MAXI BIKE 54:42.10 3h30:14.90 4h41:03.77 2h13:22.74

Absents

12 MIDTSUNDSTAD Østen Brovold Elit TEAM HUNTON HARD ROCX

18 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS

52 CARRASQUILLA LACUEVA Bruno Elit OSGA TEAM KDDS RIOJANA

113 PEREIRA RODÉS David Master 30 BIKING POINT

179 CONTRERAS BASSANGÉ Francesc Master 50 TRACK TEAM CCB

Abandons

53 PATERAS-PESCARA Laurent Elit JCC

59 HORNERO ALUJA Joan Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM

64 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI

101 VILA VILA Joan Master 30 CICLES VIC

111 DELGADO GARCÍA Carlos Master 30 PRO360

120 CORTES Pedro Master 30 NOSOLORUEDAS BIKE TEAM
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143 NOGUEIRA Bruno Master 40 VELOCIO

147 NAVARRO PÉREZ Lluis Master 40 100 MILES

186 ROIG GOMÀ Pere Joan Master 50 VBSPORTS

  Master 60  

1 193 SALAMERO SUBIAS Francisco Javier Master 60 ENTRENO PERSONAL 36:24.50 2h28:54.30 3h16:38.05

2 192 FERMIN RUIZ Mariano Master 60 FEMEQUIP MASTER 44:35.30 1h56:55.90 3h54:35.97 37:57.92

3 191 MULLER Claude Master 60 REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA 45:12.20 3h10:05.30 4h10:31.83 53:53.78

  Master 50  

1 182 ROMAN MOLINA Jorge Master 50 O2SPORTS TEAM BTT 37:06.70 1h31:33.90 3h04:51.96

2 171 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 SPRINT CLUB ANDORRA 37:05.50 2h16:18.70 3h05:27.48 35.52

3 176 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 36:45.60 1h32:03.90 3h09:10.27 4:18.31

4 174 CODINACH FRIGOLA Albert Master 50 PORQUERES 39:11.90 2h21:54.00 3h09:58.50 5:06.54

5 187 BARCELÓ MENDOZA Eduard Master 50 FURIOUS 39:17.10 2h26:05.70 3h15:55.35 11:03.39

6 172 JORDI Prieto  Sanchez Master 50 RPK 39:15.00 2h26:57.40 3h17:06.39 12:14.43

7 185 LOPEZ RAMOS Luis Antonio Master 50 REPUBLIK BIKES 39:16.90 2h28:17.20 3h17:13.13 12:21.17

8 184 TORRENT ARAGONÉS Jordi Master 50 HUMMIBIKES 39:11.20 2h30:23.20 3h21:53.12 17:01.16

9 173 SOLÉ LLOP Màrius Master 50 FES BICI 3.0 - TUGA 41:14.30 1h42:00.30 3h23:37.58 18:45.62

10 175 CARTAÑA PUJOL José María Master 50 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 42:11.30 2h33:42.50 3h25:35.20 20:43.24

11 178 ALVAREZ VALADES Mario Master 50 OPEN NATURA 40:37.60 1h43:52.50 3h38:38.73 33:46.77

12 181 VILLANUEVA CAMPO José Manuel Master 50 TRINXACADENES 46:02.80 1h52:27.80 3h47:42.82 42:50.86

13 180 HERNÁNDEZ MATA Francisco Master 50 CARDEDEU UNIÓN CICLITA 40:40.80 1h44:14.50 3h53:07.39 48:15.43

14 183 ORTAS CUNILLERA Carles Master 50 TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 50:05.30 3h10:33.00 4h13:22.98 1h08:31.02

15 177 FUENTES VILLANUEVA Daniel Master 50 RATPENAT C.C. 46:24.20 3h13:53.80 4h18:59.08 1h14:07.12

Absents

179 CONTRERAS BASSANGÉ Francesc Master 50 TRACK TEAM CCB

Abandons

186 ROIG GOMÀ Pere Joan Master 50 VBSPORTS

  F.Master 40  

1 221 PICAS Aina F.Master 40 BIKEBERGUEDÀ 48:20.50 1h56:48.70 3h53:44.84

  Master 40  

1 161 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RR BIKERS 35:26.60 1h23:36.90 2h49:48.53

2 159 JORNET Xavier Master 40 73FACTORY BG TEAM 33:56.60 1h23:50.20 2h51:49.05 2:00.52

3 142 GARRIDO OCAÑA Jordi Master 40 NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM 36:26.20 1h27:44.90 2h55:31.07 5:42.54

4 141 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 35:29.30 1h29:07.10 2h57:26.81 7:38.28

5 158 FORN JORBA Enric Master 40 73FACTORY-BGTEAM 36:25.20 2h11:43.00 2h58:12.01 8:23.48
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6 154 MARTINEZ VILA Victor Master 40 INDEPENDENT 35:27.20 1h26:29.70 2h59:46.71 9:58.18

7 156 SANGÜESA PRATS Ruben Master 40 FABREGUES TEM 37:04.10 2h19:08.50 3h07:44.13 17:55.60

8 144 GARRIDO LUQUE Oliver Master 40 PRO360 BIKES 39:08.60 2h21:19.20 3h11:45.48 21:56.95

9 153 RUBIO MORENO Ángel Master 40 BIG BIKERS 39:09.90 1h36:33.90 3h16:14.00 26:25.47

10 148 SORIANO RODRIGUEZ Gines Master 40 BIKING POINT 39:10.80 2h27:38.20 3h20:20.48 30:31.95

11 146 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 39:12.90 2h30:16.30 3h21:10.80 31:22.27

12 149 PORTOLÉS MORGADO Ruben Master 40 MONTBIKE - SOLCAM 39:49.40 2h30:27.80 3h21:11.59 31:23.06

13 160 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 43:16.90 1h47:21.00 3h37:59.62 48:11.09

14 150 PÉREZ PASTOR Alberto Master 40 CHABOLISTAS 42:37.40 2h44:13.60 3h38:21.31 48:32.78

15 151 SANCHEZ MARTINEZ Roberto Master 40 CHABOLISTAS 42:37.40 1h48:50.80 3h38:21.40 48:32.87

16 162 BAUSSOU RODRIGUEZ Abelino Master 40 40:40.60 2h48:16.00 3h43:30.92 53:42.39

17 152 VÍAS PEJO Josep Master 40 MAXXIS 45:44.50 1h51:15.90 3h47:51.83 58:03.30

18 155 CIRERA CASELLAS Marc Master 40 BIKEBERGUEDÀ 48:49.80 2h56:45.80 3h54:12.61 1h04:24.08

19 145 FERNANDEZ MANTECON Javier Master 40 MFC21 50:04.50 3h20:04.20 4h28:32.58 1h38:44.05

20 157 MUÑOZ PACHECO Víctor Eloy Master 40 MAXI BIKE 54:42.10 3h30:14.90 4h41:03.77 1h51:15.24

Abandons

143 NOGUEIRA Bruno Master 40 VELOCIO

147 NAVARRO PÉREZ Lluis Master 40 100 MILES

  F.Master 30  

1 211 PUIG ROIG Ariadna F.Master 30 BIKING POINT 48:20.40 3h08:23.70 4h12:09.53

  Master 30  

1 124 JUVERT PRAT Albert Master 30 73FACTORY BGTEAM 35:25.90 1h23:52.50 2h49:48.11

2 102 PORTILLA PARRILLA Carlos Master 30 ENTRENO PERSONAL 35:27.50 1h25:33.10 2h53:35.34 3:47.23

3 104 BARNOLAS GARCIA Gerard Master 30 73FACTORY BG TEAM 35:16.20 1h26:03.50 2h53:37.29 3:49.18

4 105 CHINCHILLA CASTRO Jesus Master 30 SCOTT BIKES 34:31.50 2h07:26.00 2h53:39.93 3:51.82

5 108 LARROSA RUANA Jonatan Master 30 NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM 35:25.10 2h09:19.50 2h55:31.13 5:43.02

6 110 ARANEGA MARTORELL Edagar Master 30 BIKING POINT 36:23.50 1h27:27.30 2h56:46.43 6:58.32

7 106 BALART GUIOT Roger Master 30 C.C. EL MORELL 34:31.10 1h26:58.00 2h58:24.08 8:35.97

8 119 SCRIDON Gabriel Master 30 O2SPORTS TEAM BTT 35:28.30 1h28:06.90 3h02:25.04 12:36.93

9 107 CODINACHS GRAU Adria Master 30 VILA BIKE CLUB CICLISTA 38:05.20 2h17:44.70 3h06:19.94 16:31.83

10 103 ROMÁN ORTIZ Adrián Master 30 PROTOUR 37:05.00 1h31:28.10 3h06:46.06 16:57.95

11 122 PLANAS DUOCASTELLA Eduard Master 30 365 TEAM CLUB CICLISTA 37:03.90 1h30:12.60 3h07:24.18 17:36.07

12 123 GÓMEZ GRAU Josep Mª Master 30 MESCLET'S BIKE TEAM 39:07.50 2h21:11.20 3h08:13.77 18:25.66

13 114 PUNZANO Matthieu Master 30 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 39:08.00 2h21:10.00 3h09:19.92 19:31.81

14 116 BARRIGON BARCA Angel Master 30 MEGABICI 39:10.90 2h21:44.50 3h11:06.81 21:18.70

15 117 BARBA MARTÍNEZ Arnau Master 30 BICILAB CDE 39:09.30 2h24:47.40 3h15:04.45 25:16.34

16 121 CINTAS SENOVILLA Albert Master 30 BIKING POINT 41:18.50 2h27:09.80 3h17:21.34 27:33.23

17 115 SÁNCHEZ CANO Álvaro Master 30 BIKING POINT 40:03.40 2h31:21.60 3h23:42.44 33:54.33

18 125 GARCIA VILA Francesc Master 30 BICIS SEGU 35:28.00 1h39:10.50 3h25:55.44 36:07.33

19 109 TORT BORREGA Jaume Master 30 73FACTORY BG TEAM 40:39.40 1h42:01.30 3h27:41.73 37:53.62

20 118 GARCIA RUSCALLEDA Raimon Master 30 VRAIVELO 42:38.40 2h46:04.60 3h44:18.98 54:30.87

21 112 MATARREDONA DONAT Alberto Master 30 PROTOURBCN 40:00.00 2h47:13.70 3h48:06.94 58:18.83



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CAMBRILS

SCOTT MARATHON CUP BTT 2025

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

30/03/2025  /  Cambrils El 31/03/2025 a 10:25  /  Pàgina 6/9

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

Absents

113 PEREIRA RODÉS David Master 30 BIKING POINT

Abandons

101 VILA VILA Joan Master 30 CICLES VIC

111 DELGADO GARCÍA Carlos Master 30 PRO360

120 CORTES Pedro Master 30 NOSOLORUEDAS BIKE TEAM

  F.Sub23  

1 202 MARTIN VARO Paula F.Sub23 WIBER CC 41:41.10 2h34:53.90 3h26:52.90

2 205 DANIELUK BORGET Nidia Aymara F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 44:40.90 1h52:43.80 3h48:39.51 21:46.61

  F.Elit  

1 201 FERNANDEZ HERNANDEZ Pilar F.Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:08.70 2h28:45.50 3h19:13.04

2 203 IVANOVA Dunja F.Elit ENERGI 42:57.10 1h52:39.40 3h50:52.50 31:39.46

3 204 TORRES HUGHES Lorelei F.Elit FAC 46:46.60 2h54:35.20 3h50:56.18 31:43.14

  F.Elit / F.Sub23  

1 201 FERNANDEZ HERNANDEZ Pilar F.Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:08.70 2h28:45.50 3h19:13.04

2 202 MARTIN VARO Paula F.Sub23 WIBER CC 41:41.10 2h34:53.90 3h26:52.90 7:39.86

3 205 DANIELUK BORGET Nidia Aymara F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 44:40.90 1h52:43.80 3h48:39.51 29:26.47

4 203 IVANOVA Dunja F.Elit ENERGI 42:57.10 1h52:39.40 3h50:52.50 31:39.46

5 204 TORRES HUGHES Lorelei F.Elit FAC 46:46.60 2h54:35.20 3h50:56.18 31:43.14

  Sub23  

1 8 GROS Marius Sub23 LA FORESTIÈRE 33:53.40 1h22:13.40 2h41:49.71

2 23 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 CCLLEIDA-PEDROS 33:54.00 2h00:32.70 2h43:54.57 2:04.86

3 63 GONZÁLEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLIST WORK FACTORY TEAM 33:56.10 2h00:54.80 2h44:45.87 2:56.16

4 60 GONZÁLEZ ESTÉVEZ Daniel Sub23 ARABAYILLESBALERS 33:53.70 2h00:45.10 2h45:52.38 4:02.67

5 46 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:55.20 1h25:07.20 2h55:49.37 13:59.66

6 54 CROS SANS Martí Sub23 C.C. SANT CELONI 35:29.80 2h10:53.30 2h56:45.93 14:56.22

7 45 CAMPO CANO Roger Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:28.70 1h27:29.70 2h58:11.53 16:21.82

8 44 ADMETLLA OMS Marc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:26.30 2h11:31.90 3h01:14.45 19:24.74

9 31 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:23.90 1h29:04.70 3h01:14.89 19:25.18

10 41 DE CRUZ Franc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:22.10 2h16:10.20 3h04:32.74 22:43.03

11 43 SEVÉ VALLVÉ Aleix Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 36:48.30 2h23:31.00 3h11:57.93 30:08.22

12 48 ARAÑÓ ALONSO Agus Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:26.10 1h31:25.10 3h13:26.39 31:36.68

13 50 HORCAJADA HERNÁNDEZ Ivan Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 35:28.70 2h31:07.40 3h23:37.26 41:47.55

14 55 SANZ FERRERES Ray Sub23 GSPORT CYCLING CLUB 39:06.50 2h33:52.90 3h27:57.50 46:07.79

Abandons

59 HORNERO ALUJA Joan Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM
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64 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI

  Elit  

1 3 EVENSEN-LIE Eskil Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 32:43.00 1h15:00.50 2h27:41.03

2 2 EID Emil Hasund Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 32:43.90 1h15:01.70 2h29:04.55 1:23.52

3 1 BOU MARTIN Roberto Elit KLIMATIZA ORBEA 33:54.20 1h18:01.30 2h34:08.32 6:27.29

4 10 HUGO Drechoi Elit NUMÉRO 31 PAR CAFÉ DU CYCLISTE 33:52.90 1h53:45.60 2h35:04.66 7:23.63

5 9 CATEURA Martí Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:53.00 1h17:40.00 2h35:40.20 7:59.17

6 17 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 33:53.20 1h53:45.90 2h35:42.38 8:01.35

7 11 WEYDAHL Tormod Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 33:51.00 1h18:27.60 2h36:01.72 8:20.69

8 5 MARZA BEDOS Pau Elit GOBIK FACTORY 33:53.00 1h55:33.60 2h37:23.05 9:42.02

9 14 OMDAHL Martin Røste Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 33:52.20 1h19:13.60 2h37:23.77 9:42.74

10 6 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:53.20 1h55:35.10 2h37:24.07 9:43.04

11 7 GROSJEAN Luc Elit TEAM MB RACE 33:51.90 1h18:26.60 2h38:34.47 10:53.44

12 4 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB.COM 33:52.80 1h20:53.50 2h39:49.68 12:08.65

13 28 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 33:53.00 1h58:08.70 2h39:51.03 12:10.00

14 22 ZAFRA ARENAS David Elit TENERIFE BIKE POINT LA SEDE 33:53.70 1h19:53.70 2h40:17.35 12:36.32

15 20 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 33:52.40 1h56:42.30 2h40:19.82 12:38.79

16 15 RAEDISCH Alexandre Elit TEAM LA FORESTIERE 33:54.60 1h19:32.30 2h40:59.60 13:18.57

17 37 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 33:55.10 1h19:47.10 2h41:48.89 14:07.86

18 27 PUIGGERMANAL ROCA Ferran Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:54.90 1h59:43.50 2h42:02.98 14:21.95

19 21 CERESUELA Mathieu Elit LESCAR VS 33:55.70 1h58:51.10 2h42:41.82 15:00.79

20 13 GIL ALEGRE Èric Elit MONTBIKE AMPOSTA 33:50.70 1h58:15.40 2h42:48.37 15:07.34

21 65 JOVE RIART Xavier Elit MASSI 33:55.70 1h22:18.60 2h43:40.73 15:59.70

22 30 SÁNCHEZ LARA Jorge Elit FES BICI 3.0 - TUGA 34:32.60 1h21:15.00 2h43:43.44 16:02.41

23 16 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS TEAM 35:26.80 2h00:13.70 2h43:47.31 16:06.28

24 26 GARRIDO SATORRE Pablo Elit GOBIK FACTORY TEAM 33:54.60 1h19:46.20 2h44:18.94 16:37.91

25 19 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BG TEAM 33:58.90 1h20:42.70 2h44:26.54 16:45.51

26 57 COSTA DANIEL Daniel Elit CLOOT FACTORY TEAM 33:54.30 2h04:58.90 2h48:34.34 20:53.31

27 35 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73FACTORY BG TEAM 33:54.70 1h23:37.60 2h49:25.38 21:44.35

28 25 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BG TEAM 33:54.50 1h23:35.20 2h49:48.22 22:07.19

29 66 MIRÓ BERNADÓ Magí Elit GER 34:32.50 2h06:06.30 2h53:10.45 25:29.42

30 29 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Elit RR BIKERS 35:26.30 2h07:58.10 2h53:35.67 25:54.64

31 33 TORRENT BRULL Dan Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:25.00 2h08:41.40 2h55:28.49 27:47.46

32 51 ALCAINA SALVADOR Jose Elit TEAM MANRUBIA 36:25.20 2h09:20.30 2h56:17.39 28:36.36

33 69 CABANAS QUINTELA Oscar Elit CONTROLPACK 35:27.30 2h10:34.90 2h56:17.95 28:36.92

34 36 VALLECILLOS GUERRERO Raúl Elit ENTRENO PERSONAL 36:25.60 2h11:48.40 2h58:11.81 30:30.78

35 24 DE DIOS CRESPO Aitor Elit RRBIKERS 35:25.60 2h10:13.60 2h58:15.91 30:34.88

36 40 CAPELLADES COTS Marc Elit BIKING POINT 35:28.30 1h28:07.80 2h59:44.93 32:03.90

37 58 SANZ VILA Oriol Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:26.30 2h15:19.90 3h04:26.27 36:45.24

38 49 BENLLIURE COMAS Joan Elit PAVIMBE HEMON 35:25.80 1h31:26.30 3h06:21.98 38:40.95

39 61 RABANEDA SOLANAS Pol Elit ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU 36:22.60 1h29:03.60 3h07:39.17 39:58.14

40 32 GISPERT PUIG Eduard Elit CC CAMPLLONG 37:05.70 1h29:50.70 3h10:11.81 42:30.78

41 42 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 35:25.80 1h26:33.60 3h11:09.13 43:28.10

42 67 RAMÍREZ ESPARCIA Alberto Elit OPEN NATURA 37:04.90 2h23:25.80 3h13:21.00 45:39.97

43 62 ORTAS ROMERA Miquel Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 39:16.10 2h25:02.30 3h15:20.99 47:39.96

44 47 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT TEAM 39:06.30 2h24:48.50 3h15:49.89 48:08.86
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45 38 HERNÁNDEZ LÓPEZ Eric Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 38:28.90 2h23:36.20 3h19:28.28 51:47.25

46 39 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Elit MEGABICI 36:24.00 1h29:48.70 3h19:44.32 52:03.29

47 56 ORTAS ROMERA Marti Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 39:15.30 1h38:22.80 3h23:38.42 55:57.39

48 34 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKINGPOINT 42:38.00 1h46:15.10 3h34:03.82 1h06:22.79

49 68 THIBAULT Sabatier Elit CANNONDALE PRO BIKE FACTORY TEAMS XCM/GRAVEL 45:09.30 3h05:52.50 4h07:53.49 1h40:12.46

Absents

12 MIDTSUNDSTAD Østen Brovold Elit TEAM HUNTON HARD ROCX

18 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS

52 CARRASQUILLA LACUEVA Bruno Elit OSGA TEAM KDDS RIOJANA

Abandons

53 PATERAS-PESCARA Laurent Elit JCC

  Elit / Sub23  

1 3 EVENSEN-LIE Eskil Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 32:43.00 1h15:00.50 2h27:41.03

2 2 EID Emil Hasund Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 32:43.90 1h15:01.70 2h29:04.55 1:23.52

3 1 BOU MARTIN Roberto Elit KLIMATIZA ORBEA 33:54.20 1h18:01.30 2h34:08.32 6:27.29

4 10 HUGO Drechoi Elit NUMÉRO 31 PAR CAFÉ DU CYCLISTE 33:52.90 1h53:45.60 2h35:04.66 7:23.63

5 9 CATEURA Martí Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:53.00 1h17:40.00 2h35:40.20 7:59.17

6 17 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 33:53.20 1h53:45.90 2h35:42.38 8:01.35

7 11 WEYDAHL Tormod Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 33:51.00 1h18:27.60 2h36:01.72 8:20.69

8 5 MARZA BEDOS Pau Elit GOBIK FACTORY 33:53.00 1h55:33.60 2h37:23.05 9:42.02

9 14 OMDAHL Martin Røste Elit TEAM HUNTON HARD ROCX 33:52.20 1h19:13.60 2h37:23.77 9:42.74

10 6 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:53.20 1h55:35.10 2h37:24.07 9:43.04

11 7 GROSJEAN Luc Elit TEAM MB RACE 33:51.90 1h18:26.60 2h38:34.47 10:53.44

12 4 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB.COM 33:52.80 1h20:53.50 2h39:49.68 12:08.65

13 28 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 33:53.00 1h58:08.70 2h39:51.03 12:10.00

14 22 ZAFRA ARENAS David Elit TENERIFE BIKE POINT LA SEDE 33:53.70 1h19:53.70 2h40:17.35 12:36.32

15 20 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 33:52.40 1h56:42.30 2h40:19.82 12:38.79

16 15 RAEDISCH Alexandre Elit TEAM LA FORESTIERE 33:54.60 1h19:32.30 2h40:59.60 13:18.57

17 37 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 33:55.10 1h19:47.10 2h41:48.89 14:07.86

18 8 GROS Marius Sub23 LA FORESTIÈRE 33:53.40 1h22:13.40 2h41:49.71 14:08.68

19 27 PUIGGERMANAL ROCA Ferran Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:54.90 1h59:43.50 2h42:02.98 14:21.95

20 21 CERESUELA Mathieu Elit LESCAR VS 33:55.70 1h58:51.10 2h42:41.82 15:00.79

21 13 GIL ALEGRE Èric Elit MONTBIKE AMPOSTA 33:50.70 1h58:15.40 2h42:48.37 15:07.34

22 65 JOVE RIART Xavier Elit MASSI 33:55.70 1h22:18.60 2h43:40.73 15:59.70

23 30 SÁNCHEZ LARA Jorge Elit FES BICI 3.0 - TUGA 34:32.60 1h21:15.00 2h43:43.44 16:02.41

24 16 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RRBIKERS TEAM 35:26.80 2h00:13.70 2h43:47.31 16:06.28

25 23 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 CCLLEIDA-PEDROS 33:54.00 2h00:32.70 2h43:54.57 16:13.54

26 26 GARRIDO SATORRE Pablo Elit GOBIK FACTORY TEAM 33:54.60 1h19:46.20 2h44:18.94 16:37.91

27 19 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BG TEAM 33:58.90 1h20:42.70 2h44:26.54 16:45.51

28 63 GONZÁLEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLIST WORK FACTORY TEAM 33:56.10 2h00:54.80 2h44:45.87 17:04.84

29 60 GONZÁLEZ ESTÉVEZ Daniel Sub23 ARABAYILLESBALERS 33:53.70 2h00:45.10 2h45:52.38 18:11.35

30 57 COSTA DANIEL Daniel Elit CLOOT FACTORY TEAM 33:54.30 2h04:58.90 2h48:34.34 20:53.31

31 35 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73FACTORY BG TEAM 33:54.70 1h23:37.60 2h49:25.38 21:44.35

32 25 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BG TEAM 33:54.50 1h23:35.20 2h49:48.22 22:07.19
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33 66 MIRÓ BERNADÓ Magí Elit GER 34:32.50 2h06:06.30 2h53:10.45 25:29.42

34 29 FARRIOL CLARAMUNT Josep Enric Elit RR BIKERS 35:26.30 2h07:58.10 2h53:35.67 25:54.64

35 33 TORRENT BRULL Dan Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:25.00 2h08:41.40 2h55:28.49 27:47.46

36 46 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:55.20 1h25:07.20 2h55:49.37 28:08.34

37 51 ALCAINA SALVADOR Jose Elit TEAM MANRUBIA 36:25.20 2h09:20.30 2h56:17.39 28:36.36

38 69 CABANAS QUINTELA Oscar Elit CONTROLPACK 35:27.30 2h10:34.90 2h56:17.95 28:36.92

39 54 CROS SANS Martí Sub23 C.C. SANT CELONI 35:29.80 2h10:53.30 2h56:45.93 29:04.90

40 45 CAMPO CANO Roger Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:28.70 1h27:29.70 2h58:11.53 30:30.50

41 36 VALLECILLOS GUERRERO Raúl Elit ENTRENO PERSONAL 36:25.60 2h11:48.40 2h58:11.81 30:30.78

42 24 DE DIOS CRESPO Aitor Elit RRBIKERS 35:25.60 2h10:13.60 2h58:15.91 30:34.88

43 40 CAPELLADES COTS Marc Elit BIKING POINT 35:28.30 1h28:07.80 2h59:44.93 32:03.90

44 44 ADMETLLA OMS Marc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:26.30 2h11:31.90 3h01:14.45 33:33.42

45 31 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:23.90 1h29:04.70 3h01:14.89 33:33.86

46 58 SANZ VILA Oriol Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:26.30 2h15:19.90 3h04:26.27 36:45.24

47 41 DE CRUZ Franc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:22.10 2h16:10.20 3h04:32.74 36:51.71

48 49 BENLLIURE COMAS Joan Elit PAVIMBE HEMON 35:25.80 1h31:26.30 3h06:21.98 38:40.95

49 61 RABANEDA SOLANAS Pol Elit ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU 36:22.60 1h29:03.60 3h07:39.17 39:58.14

50 32 GISPERT PUIG Eduard Elit CC CAMPLLONG 37:05.70 1h29:50.70 3h10:11.81 42:30.78

51 42 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 35:25.80 1h26:33.60 3h11:09.13 43:28.10

52 43 SEVÉ VALLVÉ Aleix Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 36:48.30 2h23:31.00 3h11:57.93 44:16.90

53 67 RAMÍREZ ESPARCIA Alberto Elit OPEN NATURA 37:04.90 2h23:25.80 3h13:21.00 45:39.97

54 48 ARAÑÓ ALONSO Agus Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 36:26.10 1h31:25.10 3h13:26.39 45:45.36

55 62 ORTAS ROMERA Miquel Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 39:16.10 2h25:02.30 3h15:20.99 47:39.96

56 47 RESINA COLOMÉ Sergi Elit BIKING POINT TEAM 39:06.30 2h24:48.50 3h15:49.89 48:08.86

57 38 HERNÁNDEZ LÓPEZ Eric Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 38:28.90 2h23:36.20 3h19:28.28 51:47.25

58 39 ANDAVERT MARTÍNEZ Roger Elit MEGABICI 36:24.00 1h29:48.70 3h19:44.32 52:03.29

59 50 HORCAJADA HERNÁNDEZ Ivan Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 35:28.70 2h31:07.40 3h23:37.26 55:56.23

60 56 ORTAS ROMERA Marti Elit TEAM BIKE AND BICI LLEIDA 39:15.30 1h38:22.80 3h23:38.42 55:57.39

61 55 SANZ FERRERES Ray Sub23 GSPORT CYCLING CLUB 39:06.50 2h33:52.90 3h27:57.50 1h00:16.47

62 34 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKINGPOINT 42:38.00 1h46:15.10 3h34:03.82 1h06:22.79

63 68 THIBAULT Sabatier Elit CANNONDALE PRO BIKE FACTORY TEAMS XCM/GRAVEL 45:09.30 3h05:52.50 4h07:53.49 1h40:12.46

Absents

12 MIDTSUNDSTAD Østen Brovold Elit TEAM HUNTON HARD ROCX

18 MERCADAL CEREZA Marçal Elit RR BIKERS

52 CARRASQUILLA LACUEVA Bruno Elit OSGA TEAM KDDS RIOJANA

Abandons

53 PATERAS-PESCARA Laurent Elit JCC

59 HORNERO ALUJA Joan Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM

64 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI


